
PRÉFET
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2023-105

PUBLIÉ LE  2 JUIN 2023



Sommaire

33-2023-05-13-00006 - Récépissé de déclaration ACTION CLEAN SOLUTIONS -
CHAINAT NATHALIE 821993805 (2 pages) Page 6
33-2023-04-24-00003 - Récépissé de déclaration ALIBERT Kévin 922220314 (2
pages) Page 9
33-2023-05-14-00008 - Récépissé de déclaration ANTUNES HELENA 947753042
(2 pages) Page 12
33-2023-04-24-00004 - Récépissé de déclaration ASTRODIESE 909401309 (2
pages) Page 15
33-2023-05-13-00011 - Récépissé de déclaration AVIT AKISSI DIANE 920149572
(2 pages) Page 18
33-2023-05-14-00004 - Récépissé de déclaration BENARD ODILE 949400998 (2
pages) Page 21
33-2023-05-13-00009 - Récépissé de déclaration BERNEDE BENJAMIN
888738644 (2 pages) Page 24
33-2023-05-10-00014 - Récépissé de déclaration CARREIRA CARMO IGOR
831450697 (2 pages) Page 27
33-2023-05-14-00002 - Récépissé de déclaration COMPAGNO JENNIFER
504002874 (2 pages) Page 30
33-2023-05-10-00008 - Récépissé de déclaration CONCIERGERIE DU MEDOC
947766713 (2 pages) Page 33
33-2023-04-24-00005 - Récépissé de déclaration DE GINESTET DE PIVERT
MARIE 444451280 (2 pages) Page 36
33-2023-05-10-00011 - Récépissé de déclaration DEBIEU EMMANUELLE
920719382 (2 pages) Page 39
33-2023-05-13-00012 - Récépissé de déclaration DES COURS CHEZ MOI -
BARREAU CECILE 848460325 (2 pages) Page 42
33-2023-04-25-00003 - Récépissé de déclaration DG DOMICILE 948417720 (2
pages) Page 45
33-2023-05-10-00009 - Récépissé de déclaration DUBOIS MATHIEU 947521126
(2 pages) Page 48
33-2023-04-25-00004 - Récépissé de déclaration DUPRAT MULTISERVICES
920538352 (2 pages) Page 51
33-2023-05-10-00010 - Récépissé de déclaration EL BARRAR MOURAD
889190708 (2 pages) Page 54
33-2023-04-24-00006 - Récépissé de déclaration FRANCO SOLANGE
947560751 (2 pages) Page 57
33-2023-04-28-00016 - Récépissé de déclaration GARCIN SEVERINE 948552880
(2 pages) Page 60

2



33-2023-04-28-00015 - Récépissé de déclaration GARD'O POILS 889539441 (2
pages) Page 63
33-2023-05-04-00009 - Récépissé de déclaration GIMENEZ KARINE 918452913
(2 pages) Page 66
33-2023-05-14-00007 - Récépissé de déclaration GLAISSE JENNIFER
949654461 (2 pages) Page 69
33-2023-05-13-00013 - Récépissé de déclaration GUEDJ HAROLD 950886143 (2
pages) Page 72
33-2023-05-13-00004 - Récépissé de déclaration LE JEUNE THOMAS
949117162 (2 pages) Page 75
33-2023-05-04-00010 - Récépissé de déclaration LS CLEAN - LAZIZA KASSIOUI
948604244 (2 pages) Page 78
33-2023-01-16-00012 - Récépissé de déclaration MANIAC 948087374 (2 pages) Page 81
33-2023-05-13-00007 - Récépissé de déclaration NG'OWONA NDONG
GENEVIEVE 949934095 (2 pages) Page 84
33-2023-05-14-00006 - Récépissé de déclaration OSCADE MARET LAETITIA -
ANDERNOS JARDINS 947844155 (2 pages) Page 87
33-2023-05-14-00001 - Récépissé de déclaration OSERVICES33 PARTICULIERS
909952491 (2 pages) Page 90
33-2023-05-14-00009 - Récépissé de déclaration OSTINET LINE 949634968 (2
pages) Page 93
33-2023-04-14-00024 - Récépissé de déclaration PARINET Johanna 947853412
(2 pages) Page 96
33-2023-05-10-00012 - Récépissé de déclaration PEYREBRUNE CEDRIC
519247845 (2 pages) Page 99
33-2023-05-13-00005 - Récépissé de déclaration ROSINHA HUGO 92236797 (2
pages) Page 102
33-2023-05-13-00010 - Récépissé de déclaration RUTTER HARRIET 949764773
(2 pages) Page 105
33-2023-05-04-00011 - Récépissé de déclaration SAMA - SAVANE MAMA DIA
848048955 (2 pages) Page 108
33-2023-05-04-00012 - Récépissé de déclaration SAUBION EMMA 847845277 (2
pages) Page 111
33-2023-05-04-00013 - Récépissé de déclaration SAUVET PATRICK - SP CLEAN
332784297 (2 pages) Page 114
33-2023-05-10-00013 - Récépissé de déclaration SILVER SERVICE 2513958249
(2 pages) Page 117
33-2023-05-13-00003 - Récépissé de déclaration SO 33 SERVICES -
KHENDOUDI AHMED CHAKER 913043923 (2 pages) Page 120
33-2023-05-14-00003 - Récépissé de déclaration SOUARE ASTOU 824396741 (2
pages) Page 123

3



33-2023-05-14-00005 - Récépissé de déclaration TESTAUD PRESCILLA -
NET&CO 802653485 (2 pages) Page 126
33-2023-05-13-00008 - Récépissé de déclaration VEILLOT MAGALIE 923070320
(2 pages) Page 129
33-2023-04-14-00025 - Récépissé de déclaration VERTLANDAIS 948760616 (2
pages) Page 132

DDTM DE LA GIRONDE / Service Maritime et Littoral
33-2023-05-23-00003 - Arrêté du 23 mai 2023 portant déclaration d'abandon du
bateau KAORI immatriculé LR 198402, stationné dans le port de Pauillac (2
pages) Page 135
33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la
navigation sur la Garonne le 10 juin 2023 à l'occasion de la manifestation
Traversée de Bordeaux à la nage (4 pages) Page 138

DDTM GIRONDE / SUAT
33-2023-06-02-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 20 juillet 2020, portant
habilitation pour établir le certificat de conformité requis avant l'ouverture au public
pour tout équipement commercial délivrée à la SARL LINEAMENTA. (2 pages) Page 143
33-2023-06-02-00005 - Arrêté n°2023/05/01 portant habilitation pour établir le
certificat de conformité requis avant l'ouverture au public pour tout équipement
commercial délivrée à la SARL QUADRIVIUM. (2 pages) Page 146

Grand Port Maritime de Bordeaux /
33-2023-05-26-00011 - décision portant agrément d'un bénéficiaire de cession de
droit réel: société Keys nautilus (1 page) Page 149

PREFECTURE DE LA GIRONDE / BEAG
33-2023-06-01-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n°
23-33-0052 Service Municipal de la Commune de Saint-Magne-de-Castillon (2
pages) Page 151

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Cabinet - Polices Administratives
33-2023-06-02-00006 - Arrêté du 2 juin 2023 autorisant les agents de la police
municipale de Saint-Médard-en-Jalles à procéder à un enregistrement audiovisuel
de leurs interventions.  (2 pages) Page 154

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Cabinet préfet
33-2023-05-31-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille de la mutualité, de
la coopération et du crédit agricoles

promotion du 14 juillet 2023 (2 pages) Page 157

PREFECTURE DE LA GIRONDE / DCL - BEAG
33-2023-06-01-00005 - Arrêté portant modification et renouvellement d'une
habilitation dans le domaine funéraire de l'hôtel de ville (service funéraire) de la
commune de Villenave d'Ornon (33140) - n°23-33-0053 (2 pages) Page 160

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Direction des Sécurités - bureau des polices
administratives

33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023

autorisant la captation,
l’enregistrement et la transmission 

d’images au moyen de caméras installées sur
des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux (6
pages) Page 163

4



33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023

autorisant la captation,
l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur
des aéronefs (4 pages) Page 170

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Mission Sécurité Routière
33-2023-06-02-00001 - Réglementation temporaire de la circulation 

sur la rocade
A630 de Bordeaux, commune de Bruges, durant le match de football du 02 juin
2023 au stade Matmut-Atlantique. (2 pages) Page 175

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Service du Cabinet - DISEC
33-2023-06-02-00004 - Arrêté portant dérogation temporaire au plan de sûreté de
l'installation portuaire de Bordeaux Rive Gauche - Quais à paquebots.  (3 pages) Page 178

5



33-2023-05-13-00006

Récépissé de déclaration ACTION CLEAN
SOLUTIONS - CHAINAT NATHALIE 821993805

 - 33-2023-05-13-00006 - Récépissé de déclaration ACTION CLEAN SOLUTIONS - CHAINAT NATHALIE 821993805 6



 - 33-2023-05-13-00006 - Récépissé de déclaration ACTION CLEAN SOLUTIONS - CHAINAT NATHALIE 821993805 7



 - 33-2023-05-13-00006 - Récépissé de déclaration ACTION CLEAN SOLUTIONS - CHAINAT NATHALIE 821993805 8



33-2023-04-24-00003

Récépissé de déclaration ALIBERT Kévin 922220314

 - 33-2023-04-24-00003 - Récépissé de déclaration ALIBERT Kévin 922220314 9



 - 33-2023-04-24-00003 - Récépissé de déclaration ALIBERT Kévin 922220314 10



 - 33-2023-04-24-00003 - Récépissé de déclaration ALIBERT Kévin 922220314 11



33-2023-05-14-00008

Récépissé de déclaration ANTUNES HELENA
947753042

 - 33-2023-05-14-00008 - Récépissé de déclaration ANTUNES HELENA 947753042 12



 - 33-2023-05-14-00008 - Récépissé de déclaration ANTUNES HELENA 947753042 13



 - 33-2023-05-14-00008 - Récépissé de déclaration ANTUNES HELENA 947753042 14



33-2023-04-24-00004

Récépissé de déclaration ASTRODIESE 909401309

 - 33-2023-04-24-00004 - Récépissé de déclaration ASTRODIESE 909401309 15



 - 33-2023-04-24-00004 - Récépissé de déclaration ASTRODIESE 909401309 16



 - 33-2023-04-24-00004 - Récépissé de déclaration ASTRODIESE 909401309 17



33-2023-05-13-00011

Récépissé de déclaration AVIT AKISSI DIANE
920149572

 - 33-2023-05-13-00011 - Récépissé de déclaration AVIT AKISSI DIANE 920149572 18



 - 33-2023-05-13-00011 - Récépissé de déclaration AVIT AKISSI DIANE 920149572 19



 - 33-2023-05-13-00011 - Récépissé de déclaration AVIT AKISSI DIANE 920149572 20



33-2023-05-14-00004

Récépissé de déclaration BENARD ODILE
949400998

 - 33-2023-05-14-00004 - Récépissé de déclaration BENARD ODILE 949400998 21



 - 33-2023-05-14-00004 - Récépissé de déclaration BENARD ODILE 949400998 22



 - 33-2023-05-14-00004 - Récépissé de déclaration BENARD ODILE 949400998 23



33-2023-05-13-00009

Récépissé de déclaration BERNEDE BENJAMIN
888738644

 - 33-2023-05-13-00009 - Récépissé de déclaration BERNEDE BENJAMIN 888738644 24



 - 33-2023-05-13-00009 - Récépissé de déclaration BERNEDE BENJAMIN 888738644 25



 - 33-2023-05-13-00009 - Récépissé de déclaration BERNEDE BENJAMIN 888738644 26



33-2023-05-10-00014

Récépissé de déclaration CARREIRA CARMO IGOR
831450697

 - 33-2023-05-10-00014 - Récépissé de déclaration CARREIRA CARMO IGOR 831450697 27



 - 33-2023-05-10-00014 - Récépissé de déclaration CARREIRA CARMO IGOR 831450697 28



 - 33-2023-05-10-00014 - Récépissé de déclaration CARREIRA CARMO IGOR 831450697 29



33-2023-05-14-00002

Récépissé de déclaration COMPAGNO JENNIFER
504002874

 - 33-2023-05-14-00002 - Récépissé de déclaration COMPAGNO JENNIFER 504002874 30



 - 33-2023-05-14-00002 - Récépissé de déclaration COMPAGNO JENNIFER 504002874 31



 - 33-2023-05-14-00002 - Récépissé de déclaration COMPAGNO JENNIFER 504002874 32



33-2023-05-10-00008

Récépissé de déclaration CONCIERGERIE DU
MEDOC 947766713

 - 33-2023-05-10-00008 - Récépissé de déclaration CONCIERGERIE DU MEDOC 947766713 33



 - 33-2023-05-10-00008 - Récépissé de déclaration CONCIERGERIE DU MEDOC 947766713 34



 - 33-2023-05-10-00008 - Récépissé de déclaration CONCIERGERIE DU MEDOC 947766713 35



33-2023-04-24-00005

Récépissé de déclaration DE GINESTET DE PIVERT
MARIE 444451280

 - 33-2023-04-24-00005 - Récépissé de déclaration DE GINESTET DE PIVERT MARIE 444451280 36



 - 33-2023-04-24-00005 - Récépissé de déclaration DE GINESTET DE PIVERT MARIE 444451280 37



 - 33-2023-04-24-00005 - Récépissé de déclaration DE GINESTET DE PIVERT MARIE 444451280 38



33-2023-05-10-00011

Récépissé de déclaration DEBIEU EMMANUELLE
920719382

 - 33-2023-05-10-00011 - Récépissé de déclaration DEBIEU EMMANUELLE 920719382 39



 - 33-2023-05-10-00011 - Récépissé de déclaration DEBIEU EMMANUELLE 920719382 40



 - 33-2023-05-10-00011 - Récépissé de déclaration DEBIEU EMMANUELLE 920719382 41



33-2023-05-13-00012

Récépissé de déclaration DES COURS CHEZ MOI -
BARREAU CECILE 848460325

 - 33-2023-05-13-00012 - Récépissé de déclaration DES COURS CHEZ MOI - BARREAU CECILE 848460325 42



 - 33-2023-05-13-00012 - Récépissé de déclaration DES COURS CHEZ MOI - BARREAU CECILE 848460325 43



 - 33-2023-05-13-00012 - Récépissé de déclaration DES COURS CHEZ MOI - BARREAU CECILE 848460325 44



33-2023-04-25-00003

Récépissé de déclaration DG DOMICILE 948417720

 - 33-2023-04-25-00003 - Récépissé de déclaration DG DOMICILE 948417720 45



 - 33-2023-04-25-00003 - Récépissé de déclaration DG DOMICILE 948417720 46



 - 33-2023-04-25-00003 - Récépissé de déclaration DG DOMICILE 948417720 47



33-2023-05-10-00009

Récépissé de déclaration DUBOIS MATHIEU
947521126

 - 33-2023-05-10-00009 - Récépissé de déclaration DUBOIS MATHIEU 947521126 48



 - 33-2023-05-10-00009 - Récépissé de déclaration DUBOIS MATHIEU 947521126 49



 - 33-2023-05-10-00009 - Récépissé de déclaration DUBOIS MATHIEU 947521126 50



33-2023-04-25-00004

Récépissé de déclaration DUPRAT
MULTISERVICES 920538352

 - 33-2023-04-25-00004 - Récépissé de déclaration DUPRAT MULTISERVICES 920538352 51



 - 33-2023-04-25-00004 - Récépissé de déclaration DUPRAT MULTISERVICES 920538352 52



 - 33-2023-04-25-00004 - Récépissé de déclaration DUPRAT MULTISERVICES 920538352 53



33-2023-05-10-00010

Récépissé de déclaration EL BARRAR MOURAD
889190708

 - 33-2023-05-10-00010 - Récépissé de déclaration EL BARRAR MOURAD 889190708 54



 - 33-2023-05-10-00010 - Récépissé de déclaration EL BARRAR MOURAD 889190708 55



 - 33-2023-05-10-00010 - Récépissé de déclaration EL BARRAR MOURAD 889190708 56



33-2023-04-24-00006

Récépissé de déclaration FRANCO SOLANGE
947560751

 - 33-2023-04-24-00006 - Récépissé de déclaration FRANCO SOLANGE 947560751 57



 - 33-2023-04-24-00006 - Récépissé de déclaration FRANCO SOLANGE 947560751 58



 - 33-2023-04-24-00006 - Récépissé de déclaration FRANCO SOLANGE 947560751 59



33-2023-04-28-00016

Récépissé de déclaration GARCIN SEVERINE
948552880

 - 33-2023-04-28-00016 - Récépissé de déclaration GARCIN SEVERINE 948552880 60



 - 33-2023-04-28-00016 - Récépissé de déclaration GARCIN SEVERINE 948552880 61



 - 33-2023-04-28-00016 - Récépissé de déclaration GARCIN SEVERINE 948552880 62



33-2023-04-28-00015

Récépissé de déclaration GARD'O POILS
889539441

 - 33-2023-04-28-00015 - Récépissé de déclaration GARD'O POILS 889539441 63



 - 33-2023-04-28-00015 - Récépissé de déclaration GARD'O POILS 889539441 64



 - 33-2023-04-28-00015 - Récépissé de déclaration GARD'O POILS 889539441 65



33-2023-05-04-00009

Récépissé de déclaration GIMENEZ KARINE
918452913

 - 33-2023-05-04-00009 - Récépissé de déclaration GIMENEZ KARINE 918452913 66



 - 33-2023-05-04-00009 - Récépissé de déclaration GIMENEZ KARINE 918452913 67



 - 33-2023-05-04-00009 - Récépissé de déclaration GIMENEZ KARINE 918452913 68



33-2023-05-14-00007

Récépissé de déclaration GLAISSE JENNIFER
949654461

 - 33-2023-05-14-00007 - Récépissé de déclaration GLAISSE JENNIFER 949654461 69



 - 33-2023-05-14-00007 - Récépissé de déclaration GLAISSE JENNIFER 949654461 70



 - 33-2023-05-14-00007 - Récépissé de déclaration GLAISSE JENNIFER 949654461 71



33-2023-05-13-00013

Récépissé de déclaration GUEDJ HAROLD
950886143

 - 33-2023-05-13-00013 - Récépissé de déclaration GUEDJ HAROLD 950886143 72



 - 33-2023-05-13-00013 - Récépissé de déclaration GUEDJ HAROLD 950886143 73



 - 33-2023-05-13-00013 - Récépissé de déclaration GUEDJ HAROLD 950886143 74



33-2023-05-13-00004

Récépissé de déclaration LE JEUNE THOMAS
949117162

 - 33-2023-05-13-00004 - Récépissé de déclaration LE JEUNE THOMAS 949117162 75



 - 33-2023-05-13-00004 - Récépissé de déclaration LE JEUNE THOMAS 949117162 76



 - 33-2023-05-13-00004 - Récépissé de déclaration LE JEUNE THOMAS 949117162 77



33-2023-05-04-00010

Récépissé de déclaration LS CLEAN - LAZIZA
KASSIOUI 948604244

 - 33-2023-05-04-00010 - Récépissé de déclaration LS CLEAN - LAZIZA KASSIOUI 948604244 78



 - 33-2023-05-04-00010 - Récépissé de déclaration LS CLEAN - LAZIZA KASSIOUI 948604244 79



 - 33-2023-05-04-00010 - Récépissé de déclaration LS CLEAN - LAZIZA KASSIOUI 948604244 80



33-2023-01-16-00012

Récépissé de déclaration MANIAC 948087374

 - 33-2023-01-16-00012 - Récépissé de déclaration MANIAC 948087374 81



 - 33-2023-01-16-00012 - Récépissé de déclaration MANIAC 948087374 82



 - 33-2023-01-16-00012 - Récépissé de déclaration MANIAC 948087374 83



33-2023-05-13-00007

Récépissé de déclaration NG'OWONA NDONG
GENEVIEVE 949934095

 - 33-2023-05-13-00007 - Récépissé de déclaration NG'OWONA NDONG GENEVIEVE 949934095 84



 - 33-2023-05-13-00007 - Récépissé de déclaration NG'OWONA NDONG GENEVIEVE 949934095 85



 - 33-2023-05-13-00007 - Récépissé de déclaration NG'OWONA NDONG GENEVIEVE 949934095 86



33-2023-05-14-00006

Récépissé de déclaration OSCADE MARET
LAETITIA - ANDERNOS JARDINS 947844155

 - 33-2023-05-14-00006 - Récépissé de déclaration OSCADE MARET LAETITIA - ANDERNOS JARDINS 947844155 87



 - 33-2023-05-14-00006 - Récépissé de déclaration OSCADE MARET LAETITIA - ANDERNOS JARDINS 947844155 88



 - 33-2023-05-14-00006 - Récépissé de déclaration OSCADE MARET LAETITIA - ANDERNOS JARDINS 947844155 89



33-2023-05-14-00001

Récépissé de déclaration OSERVICES33
PARTICULIERS 909952491

 - 33-2023-05-14-00001 - Récépissé de déclaration OSERVICES33 PARTICULIERS 909952491 90



 - 33-2023-05-14-00001 - Récépissé de déclaration OSERVICES33 PARTICULIERS 909952491 91



 - 33-2023-05-14-00001 - Récépissé de déclaration OSERVICES33 PARTICULIERS 909952491 92



33-2023-05-14-00009

Récépissé de déclaration OSTINET LINE 949634968

 - 33-2023-05-14-00009 - Récépissé de déclaration OSTINET LINE 949634968 93



 - 33-2023-05-14-00009 - Récépissé de déclaration OSTINET LINE 949634968 94



 - 33-2023-05-14-00009 - Récépissé de déclaration OSTINET LINE 949634968 95



33-2023-04-14-00024

Récépissé de déclaration PARINET Johanna
947853412

 - 33-2023-04-14-00024 - Récépissé de déclaration PARINET Johanna 947853412 96



 - 33-2023-04-14-00024 - Récépissé de déclaration PARINET Johanna 947853412 97



 - 33-2023-04-14-00024 - Récépissé de déclaration PARINET Johanna 947853412 98



33-2023-05-10-00012

Récépissé de déclaration PEYREBRUNE CEDRIC
519247845

 - 33-2023-05-10-00012 - Récépissé de déclaration PEYREBRUNE CEDRIC 519247845 99



 - 33-2023-05-10-00012 - Récépissé de déclaration PEYREBRUNE CEDRIC 519247845 100



 - 33-2023-05-10-00012 - Récépissé de déclaration PEYREBRUNE CEDRIC 519247845 101



33-2023-05-13-00005

Récépissé de déclaration ROSINHA HUGO
92236797

 - 33-2023-05-13-00005 - Récépissé de déclaration ROSINHA HUGO 92236797 102



 - 33-2023-05-13-00005 - Récépissé de déclaration ROSINHA HUGO 92236797 103



 - 33-2023-05-13-00005 - Récépissé de déclaration ROSINHA HUGO 92236797 104



33-2023-05-13-00010

Récépissé de déclaration RUTTER HARRIET
949764773

 - 33-2023-05-13-00010 - Récépissé de déclaration RUTTER HARRIET 949764773 105



 - 33-2023-05-13-00010 - Récépissé de déclaration RUTTER HARRIET 949764773 106



 - 33-2023-05-13-00010 - Récépissé de déclaration RUTTER HARRIET 949764773 107



33-2023-05-04-00011

Récépissé de déclaration SAMA - SAVANE MAMA
DIA 848048955

 - 33-2023-05-04-00011 - Récépissé de déclaration SAMA - SAVANE MAMA DIA 848048955 108



 - 33-2023-05-04-00011 - Récépissé de déclaration SAMA - SAVANE MAMA DIA 848048955 109



 - 33-2023-05-04-00011 - Récépissé de déclaration SAMA - SAVANE MAMA DIA 848048955 110



33-2023-05-04-00012

Récépissé de déclaration SAUBION EMMA
847845277

 - 33-2023-05-04-00012 - Récépissé de déclaration SAUBION EMMA 847845277 111



 - 33-2023-05-04-00012 - Récépissé de déclaration SAUBION EMMA 847845277 112



 - 33-2023-05-04-00012 - Récépissé de déclaration SAUBION EMMA 847845277 113



33-2023-05-04-00013

Récépissé de déclaration SAUVET PATRICK - SP
CLEAN 332784297

 - 33-2023-05-04-00013 - Récépissé de déclaration SAUVET PATRICK - SP CLEAN 332784297 114



 - 33-2023-05-04-00013 - Récépissé de déclaration SAUVET PATRICK - SP CLEAN 332784297 115



 - 33-2023-05-04-00013 - Récépissé de déclaration SAUVET PATRICK - SP CLEAN 332784297 116



33-2023-05-10-00013

Récépissé de déclaration SILVER SERVICE
2513958249

 - 33-2023-05-10-00013 - Récépissé de déclaration SILVER SERVICE 2513958249 117



 - 33-2023-05-10-00013 - Récépissé de déclaration SILVER SERVICE 2513958249 118



 - 33-2023-05-10-00013 - Récépissé de déclaration SILVER SERVICE 2513958249 119



33-2023-05-13-00003

Récépissé de déclaration SO 33 SERVICES -
KHENDOUDI AHMED CHAKER 913043923

 - 33-2023-05-13-00003 - Récépissé de déclaration SO 33 SERVICES - KHENDOUDI AHMED CHAKER 913043923 120



 - 33-2023-05-13-00003 - Récépissé de déclaration SO 33 SERVICES - KHENDOUDI AHMED CHAKER 913043923 121



 - 33-2023-05-13-00003 - Récépissé de déclaration SO 33 SERVICES - KHENDOUDI AHMED CHAKER 913043923 122



33-2023-05-14-00003

Récépissé de déclaration SOUARE ASTOU
824396741

 - 33-2023-05-14-00003 - Récépissé de déclaration SOUARE ASTOU 824396741 123



 - 33-2023-05-14-00003 - Récépissé de déclaration SOUARE ASTOU 824396741 124



 - 33-2023-05-14-00003 - Récépissé de déclaration SOUARE ASTOU 824396741 125



33-2023-05-14-00005

Récépissé de déclaration TESTAUD PRESCILLA -
NET&CO 802653485

 - 33-2023-05-14-00005 - Récépissé de déclaration TESTAUD PRESCILLA - NET&CO 802653485 126



 - 33-2023-05-14-00005 - Récépissé de déclaration TESTAUD PRESCILLA - NET&CO 802653485 127



 - 33-2023-05-14-00005 - Récépissé de déclaration TESTAUD PRESCILLA - NET&CO 802653485 128



33-2023-05-13-00008

Récépissé de déclaration VEILLOT MAGALIE
923070320

 - 33-2023-05-13-00008 - Récépissé de déclaration VEILLOT MAGALIE 923070320 129



 - 33-2023-05-13-00008 - Récépissé de déclaration VEILLOT MAGALIE 923070320 130



 - 33-2023-05-13-00008 - Récépissé de déclaration VEILLOT MAGALIE 923070320 131



33-2023-04-14-00025

Récépissé de déclaration VERTLANDAIS 948760616

 - 33-2023-04-14-00025 - Récépissé de déclaration VERTLANDAIS 948760616 132



 - 33-2023-04-14-00025 - Récépissé de déclaration VERTLANDAIS 948760616 133



 - 33-2023-04-14-00025 - Récépissé de déclaration VERTLANDAIS 948760616 134



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-05-23-00003

Arrêté du 23 mai 2023 portant déclaration d'abandon
du bateau KAORI immatriculé LR 198402, stationné

dans le port de Pauillac

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-23-00003 - Arrêté du 23 mai 2023 portant déclaration d'abandon du bateau KAORI immatriculé LR 198402,
stationné dans le port de Pauillac 135



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-23-00003 - Arrêté du 23 mai 2023 portant déclaration d'abandon du bateau KAORI immatriculé LR 198402,
stationné dans le port de Pauillac 136



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-23-00003 - Arrêté du 23 mai 2023 portant déclaration d'abandon du bateau KAORI immatriculé LR 198402,
stationné dans le port de Pauillac 137



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-05-24-00007

Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire
de la navigation sur la Garonne le 10 juin 2023 à

l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux
à la nage

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la navigation sur la Garonne le 10 juin
2023 à l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux à la nage 138



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la navigation sur la Garonne le 10 juin
2023 à l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux à la nage 139



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la navigation sur la Garonne le 10 juin
2023 à l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux à la nage 140



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la navigation sur la Garonne le 10 juin
2023 à l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux à la nage 141



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-05-24-00007 - Arrêté du 24 mai 2023 portant restriction temporaire de la navigation sur la Garonne le 10 juin
2023 à l'occasion de la manifestation Traversée de Bordeaux à la nage 142



DDTM GIRONDE

33-2023-06-02-00002

Arrêté modificatif de l'arrêté du 20 juillet 2020, portant
habilitation pour établir le certificat de conformité

requis avant l'ouverture au public pour tout
équipement commercial délivrée à la SARL

LINEAMENTA.

DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 20 juillet 2020, portant habilitation pour établir le certificat de conformité
requis avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL LINEAMENTA. 143



DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 20 juillet 2020, portant habilitation pour établir le certificat de conformité
requis avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL LINEAMENTA. 144



DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 20 juillet 2020, portant habilitation pour établir le certificat de conformité
requis avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL LINEAMENTA. 145



DDTM GIRONDE

33-2023-06-02-00005

Arrêté n°2023/05/01 portant habilitation pour établir le
certificat de conformité requis avant l'ouverture au

public pour tout équipement commercial délivrée à la
SARL QUADRIVIUM.

DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00005 - Arrêté n°2023/05/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis avant l'ouverture
au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL QUADRIVIUM. 146



DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00005 - Arrêté n°2023/05/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis avant l'ouverture
au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL QUADRIVIUM. 147



DDTM GIRONDE - 33-2023-06-02-00005 - Arrêté n°2023/05/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis avant l'ouverture
au public pour tout équipement commercial délivrée à la SARL QUADRIVIUM. 148



Grand Port Maritime de Bordeaux

33-2023-05-26-00011

décision portant agrément d'un bénéficiaire de
cession de droit réel: société Keys nautilus

Grand Port Maritime de Bordeaux - 33-2023-05-26-00011 - décision portant agrément d'un bénéficiaire de cession de droit réel: société Keys
nautilus 149



Grand Port Maritime de Bordeaux - 33-2023-05-26-00011 - décision portant agrément d'un bénéficiaire de cession de droit réel: société Keys
nautilus 150



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-01-00006

Arrêté portant renouvellement de l'habilitation
funéraire n° 23-33-0052 Service Municipal de la

Commune de Saint-Magne-de-Castillon

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 23-33-0052 Service
Municipal de la Commune de Saint-Magne-de-Castillon 151



Direction de la Citoyenneté et de la Légalité
Bureau des Élections

et de l’Administration générale

Arrêté portant renouvellement de l’habilitation dans le domaine funéraire 
de la Commune de Saint-Magne-de-Castillon (33350). 

- Habilitation n° 23-33-0052 -

Le Préfet de la Gironde
Officier de la Légion d'honneur

Officier de l'ordre national du Mérite

VU le  code général  des  collectivités  territoriales  et  notamment  ses  articles  L.2223-19,  L.2223-23 et
L.2223-24 ;

VU le décret n°2012-608 du 30 avril 2012 relatif aux diplômes dans le secteur funéraire ;

VU le décret du 11 janvier 2023 portant nomination de Monsieur Etienne GUYOT, préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine, préfet de la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, préfet de la Gironde ;

VU  le  décret n°2020-648 du 27 mai  2020 modifiant  le contenu et les modalités de délivrance des
diplômes dans le secteur des services funéraires ;

VU le décret n°2020-917 du 28 juillet 2020 relatif à la durée de l’habilitation dans le secteur funéraire ;

VU L’arrêté préfectoral initial en date du 10 mai 1998 portant habilitation funéraire de la commune de
Saint-Magne-de-Castillon (33) ;

VU L’arrêté préfectoral en date du 29 août 2016 portant renouvellement de l’habilitation funéraire de la
commune de Saint-Magne-de-Castillon (33), délivrée pour une période de 6 ans et valable jusqu’au 14
mai 2022 ;

VU la demande, reçue par courriel le 03 mars 2023 et complétée par courriel le 30 mai 2023, formulée
par  Monsieur  Jean-Claude  DELONGEAS,  maire  de  la  commune,  concernant  le  renouvellement  de
l’habilitation dans le domaine funéraire de la commune, gérée par le service municipal situé 81, avenue
du Général de Gaulle à Saint-Magne-de-Castillon (33) ;

CONSIDÉRANT que la commune de Saint-Magne-de-Castillon remplit les conditions pour bénéficier du
renouvellement de l'habilitation funéraire.

SUR proposition de la secrétaire générale de la préfecture de la Gironde

ARRÊTE

Article premier : La commune de Saint-Magne-de-Castillon (33), gérée par le service municipal situé 81,
avenue du Général de Gaulle, dont le maire est Monsieur Jean-Claude DELONGEAS, est habilitée pour
exercer  sur  l’ensemble  du  territoire  communal,  l’activité funéraire suivante :

2, esplanade Charles-de-Gaulle
CS 41397 – 33077 Bordeaux Cedex
Tél : 05 56 90 60 60 
www.gironde.gouv.fr

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 23-33-0052 Service
Municipal de la Commune de Saint-Magne-de-Castillon 152



➢ Inhumations, exhumations (fossoyage).

Article 2 : Le numéro de l’habilitation susvisée est le : 23-33-0052.

Article 3  : La présente habilitation est renouvelée pour une durée de 5 ans (cinq ans) à compter de la
date de signature du présent arrêté,

Article 4 : En application de l’article R.2223-63 du CGCT, toute modification dans les indications pres-
crites à l’article R.2223-57 du CGCT doit être déclarée dans un délai de deux mois à la Préfecture de la
Gironde,

Article 5 : La demande de renouvellement de l’habilitation, accompagnée des pièces requises, devra
parvenir à la Préfecture de la Gironde au moins deux mois avant la date d’échéance,

Article 6 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification
ou de sa publication :
- d’un recours gracieux devant Monsieur le Préfet de la Gironde,
- d’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre de l’Intérieur,
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Bordeaux, soit par voie postale au 9, rue
Tastet - BP 947 - 33063 BORDEAUX, soit par l’application informatique Télérecours Citoyens accessible par
le site internet "www.telerecours.fr"

Article 7 :  Madame la secrétaire générale de la préfecture de la Gironde et Monsieur le Sous-Préfet de
l’arrondissement de Libourne, sont chargés de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil
des  actes  administratifs  de  la  préfecture  de  la  Gironde  et  dont  une  copie  sera  adressée  pour
notification à Monsieur le maire de la commune de Saint-Magne-de-Castillon. 

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 23-33-0052 Service
Municipal de la Commune de Saint-Magne-de-Castillon 153



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-02-00006

Arrêté du 2 juin 2023 autorisant les agents de la
police municipale de Saint-Médard-en-Jalles à

procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs
interventions. 

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00006 - Arrêté du 2 juin 2023 autorisant les agents de la police municipale de
Saint-Médard-en-Jalles à procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions. 154



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00006 - Arrêté du 2 juin 2023 autorisant les agents de la police municipale de
Saint-Médard-en-Jalles à procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions. 155



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00006 - Arrêté du 2 juin 2023 autorisant les agents de la police municipale de
Saint-Médard-en-Jalles à procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions. 156



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-05-31-00003

Arrêté portant attribution de la médaille de la
mutualité, de la coopération et du crédit agricoles

promotion du 14 juillet 2023

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-05-31-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit
agricoles
promotion du 14 juillet 2023

157



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-05-31-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit
agricoles
promotion du 14 juillet 2023

158



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-05-31-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit
agricoles
promotion du 14 juillet 2023

159



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-01-00005

Arrêté portant modification et renouvellement d'une
habilitation dans le domaine funéraire de l'hôtel de

ville (service funéraire) de la commune de Villenave
d'Ornon (33140) - n°23-33-0053

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00005 - Arrêté portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine
funéraire de l'hôtel de ville (service funéraire) de la commune de Villenave d'Ornon (33140) - n°23-33-0053 160



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00005 - Arrêté portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine
funéraire de l'hôtel de ville (service funéraire) de la commune de Villenave d'Ornon (33140) - n°23-33-0053 161



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-01-00005 - Arrêté portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine
funéraire de l'hôtel de ville (service funéraire) de la commune de Villenave d'Ornon (33140) - n°23-33-0053 162



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-02-00008

Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la

transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des

aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos
urbains à Bordeaux

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

163



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

164



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

165



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

166



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

167



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

168



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00008 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains à Bordeaux

169



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-02-00007

Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la
transmission d’images au moyen de caméras

installées sur des aéronefs

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 170



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 171



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 172



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 173



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00007 - Arrêté du 2 juin 2023
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 174



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-02-00001

Réglementation temporaire de la circulation 
sur la rocade A630 de Bordeaux, commune de

Bruges, durant le match de football du 02 juin 2023
au stade Matmut-Atlantique.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00001 - Réglementation temporaire de la circulation 
sur la rocade A630 de Bordeaux, commune de Bruges, durant le match de football du 02 juin 2023 au stade Matmut-Atlantique. 175



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00001 - Réglementation temporaire de la circulation 
sur la rocade A630 de Bordeaux, commune de Bruges, durant le match de football du 02 juin 2023 au stade Matmut-Atlantique. 176



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00001 - Réglementation temporaire de la circulation 
sur la rocade A630 de Bordeaux, commune de Bruges, durant le match de football du 02 juin 2023 au stade Matmut-Atlantique. 177



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-06-02-00004

Arrêté portant dérogation temporaire au plan de
sûreté de l'installation portuaire de Bordeaux Rive

Gauche - Quais à paquebots. 

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00004 - Arrêté portant dérogation temporaire au plan de sûreté de l'installation portuaire de
Bordeaux Rive Gauche - Quais à paquebots. 178



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00004 - Arrêté portant dérogation temporaire au plan de sûreté de l'installation portuaire de
Bordeaux Rive Gauche - Quais à paquebots. 179



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00004 - Arrêté portant dérogation temporaire au plan de sûreté de l'installation portuaire de
Bordeaux Rive Gauche - Quais à paquebots. 180



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-06-02-00004 - Arrêté portant dérogation temporaire au plan de sûreté de l'installation portuaire de
Bordeaux Rive Gauche - Quais à paquebots. 181


